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Componenta Holding -konsernin ensimmäi-
sen neljänneksen liikevaihto oli 56,3 Me
(edellisvuoden vastaavan jakson Proforma-
liikevaihto 62,6 Me, vertailukelpoinen Pro-
forma-liikevaihto 55,6 Me). Konsernin liike-
voitto oli 3,8 Me (2,6) ja tulos rahoituserien
jälkeen 1,9 Me (0,6). Tuloksen paraneminen
edellisvuoden Proforma-lukuihin verrattu-
na on lähinnä seurausta tappiollisten liike-
toimintojen poistumisesta konsernista. Kon-
sernin tilauskanta kauden lopussa oli 33,5
Me (vuoden vaihteen Proforma-tilauskanta
35,0 Me).

Componenta Holding -konsernin
syntyminen
Componenta Holding Oy perustettiin
6.11.2000 ja merkittiin kaupparekisteriin
4.12.2000. Yhtiö muutettiin julkiseksi osa-
keyhtiöksi 19.2.2001 ja merkittiin arvo-
osuusrekisteriin 9.2.2001. Yhtiön ylimääräi-
nen yhtiökokous 19.2.2001 päätti korottaa
yhtiön osakepääomaa 80 000 eurosta 720 000
euroon tarjoamalla Heikki Lehtosen, Eläke-
vakuutusyhtiö Ilmarisen, Vakuutusosake-
yhtiö Henki-Sammon, Etra-Invest Oy:n, Yrjö
M. Lehtosen ja Leena Lehtosen merkittäväk-
si 320 000 uutta osaketta 3,20 euron osake-
kohtaiseen merkintähintaan. Samassa yhtiö-
kokouksessa tehtiin päätös osakepääoman
korottamisesta enintään 20 598 820 eurolla
siten, että lasketaan liikkeelle enintään
10 299 410 kappaletta 2 euron nimellisarvoi-
sia osakkeita merkintähintaan 3,20 euroa.
Osakepääoman korotus päätettiin suunnata
Componenta Oyj:n osakkeenomistajille.

Componenta Oyj:n osakkaille suoritetus-
sa vaihto- ja ostotarjouksessa 26.2. - 9.3.2001
Componenta Oyj:n osakkeenomistajat, jot-
ka omistivat 89,9 prosenttia osakkeista, il-
moittivat myyvänsä Componenta Oyj:n
osakkeet ja merkitsevänsä Componenta
Holding Oyj:n osakkeita 3,20 euron hinnal-
la. Osakkeenomistajat, jotka omistivat 6,1
prosenttia osakkeista, ilmoittivat myyvänsä
osakkeensa Componenta Holding Oyj:lle
3,20 euron hinnalla. Tarjouksen toteuttami-
sen jälkeen Componenta Holding omistaa
runsaat 96 prosenttia Componentan osak-
keista, ja sen osakaskunta on pääosin sama
kuin Componenta Oyj:n.

Componenta Holding Oyj on tehnyt
Componentan kaikista osakkeista arvopape-
rimarkkinalain 6 luvun 6 §:n mukaisen
lunastustarjouksen. Lunastustarjousaika oli
23.3. – 23.4.2001.

Componenta Holding Oyj on päättänyt
aloittaa osakeyhtiölain mukaisen pakkolu-
nastuksen lopuista Componenta Oyj:n osak-
keista. Tarkoituksena on hakea Componen-
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ta Oyj pois Helsingin Arvopaperipörssin
HEX:n päälistalta.

Componenta Oyj julkaisee oman osavuo-
sikatsauksensa ajalta 1.1. - 31.3.2001.

Muut muutokset konserni-
rakenteessa
Helmikuussa 2001 Componenta myi 50 %:n
omistusosuutensa SEW-Componenta
Oy:stä SEW-Eurodrivelle. Maaliskuun lo-
pussa myytiin 30 %:n omistusosuus Saint-
Gobain Pipe Systems Oy:stä ranskalaiselle
Saint-Gobain-ryhmälle. Konserni kirjasi kau-
poista 0,8 miljoonan euron nettomyyntivoi-
ton. Kaupat vapauttivat konserniin sitoutu-
nutta pääomaa noin 12 miljoonaa euroa.

Konsolidointiperiaatteet Compo-
nenta-konsernin kanssa
Componenta Holding -konsernin tuloslas-
kelma sisältää Componenta-konsernin tu-
loslaskelman ajalta 1.1. - 31.3.2001, koska
taloudellinen intressi Componenta-konser-
niin kattaa koko jakson.

Componenta Oyj:n osakkeiden hankin-
nasta Componenta Holding -konserniin syn-
tyi 38,3 Me:n konsernipassiiva. Konserniyh-
distelyissä Componenta-konsernissa
1.1.2001 ollut 24,5 Me:n liikearvo kohden-
nettiin konsernipassiivaan ja kohdistama-
ton osa merkittiin 13,9 Me:n konsernireser-
vinä taseen vastattaviin.

Konserniaktiivan poistojen poistuminen
Componenta Holding -konsernissa pienen-
tää katsauskauden poistoja 0,7 Me:lla verrat-
tuna Componenta-konserniin. Konserniak-
tiivan poistoja ei myöskään ole sisällytetty
liiketoimintaryhmien poistoihin. Konserni-
reservistä on katsauskaudella tuloutettu
0,7 Me. Tuloutusta ei ole kohdennettu liike-
toimintaryhmille, vaan se ilmoitetaan kon-
sernierissä.

Vertailutiedot tuloslaskelman lukuihin
esitetään Proforma-lukuina vuoden 2000
vastaavalta jaksolta sekä koko vuodelta
2000, ja ne perustuvat Componenta Oyj:n
konsernilukuihin. Vertailutiedoissa konser-
niaktiivan ja -reservin käsittely noudattavat
samoja periaatteita kuin Componenta Hol-
ding -konsernin toteutuneet kirjaukset. Ta-
seen vertailutiedot esitetään Proforma-lu-
kuina 1.1.2001 ikään kuin konserni olisi
ollut olemassa ko. päivänä.

Markkinat
Konsernin asiakastoimialoista raskaan kuor-
ma-autoteollisuuden kysyntä oli edellisvuo-
den vastaavaa jaksoa vilkkaampi. Verrattu-
na edellisvuoden viimeiseen neljännekseen
volyymit putosivat jonkin verran. Kompo-

nenttien kysyntä raskaalta ajoneuvoteolli-
suudelta saavutti huippunsa vuoden 2000
lopussa.

Pohjoismaisten koneiden ja laitteiden val-
mistajien komponenttien kysyntä nousi sel-
västi edellisvuoden vastaavasta jaksosta.
Kysyntä kasvoi myös verrattuna edellisvuo-
den lopun kysyntätilanteeseen. Kasvu on
ollut tasaista etenkin suomalaisilta koneen-
rakennusteollisuuden konserneilta.

Kysyntä off-road-teollisuudelta on ollut
varsin tyydyttävällä tasolla, vaikka merkkejä
joidenkin off-road-konevalmistajien kysyn-
nän taittumisesta on ollut havaittavissa.

Liikevaihto
Konsernin liikevaihto oli 56,3 Me (62,6).
Verrattuna jatkuviin liiketoimintoihin lii-
kevaihto kasvoi noin prosentilla.

Viennin ja ulkomaantoiminnan osuus kon-
sernin liikevaihdosta oli 74 % (79 %). Liikevaih-
don jakauma markkina-alueittain on seuraava:
Suomi 26 %, muut Pohjoismaat 54 %, Keski-
Eurooppa 18 % ja muut 2 %.

Tulos ja rahoitus
Componenta Holding -konsernin liikevoit-
to katsauskaudella oli 3,8 Me (2,6) ja tulos
rahoituserien jälkeen oli 1,9 Me (0,6). Tulok-
seen sisältyvät nettomyyntivoitot pysyvien
vastaavien myynneistä sekä muut kertaluon-
teiset erät, nettona 0,4 Me. Konsernin rahoi-
tuskulut olivat 1,9 Me (2,0). Konsernin net-
totulos oli 1,6 Me. Verot, -0,3 Me, on laskettu
katsauskauden tuloksen perusteella. Kon-
sernin likviditeetti säilyi katsauskauden aika-
na hyvänä. Konsernin omavaraisuusaste oli
pääomalainat omaan pääomaan mukaan lu-
kien 25,5 % (24,3). Konsernireservi omaan
pääomaan lukien omavaraisuus oli 31,0 %
(30,1).

Valu- ja muut komponentit
Valu- ja muiden komponenttien liikevaihto
kolmelta kuukaudelta oli 45,2 Me (42,9) ja
liikevoitto 3,4 Me (4,3). Tilauskanta
31.3.2001 oli 27,0 Me (24,8).

Liikevoiton heikkeneminen edellisvuo-
teen verrattuna oli suurelta osin seurausta
kahden yksikön tappiollisuudesta. Terveh-
dyttämistoimenpiteet näissä yksiköissä ovat
käynnissä.

Componenta perusti maaliskuun alussa
Helsinkiin osaamiskeskuksen, jonne keski-
tetään Suomessa myyntiä, markkinointia ja
tuotekehitystä hoitavat henkilöt. Osaamis-
keskuksesta käsin hoidetaan uusien tuottei-
den suunnitteluun ja myyntiin liittyvä asia-
kashallinta. Osaamiskeskus toimii myös
linkkinä Componentan omien yksiköiden



kesken, jolloin tuotteen valaminen ja jatko-
jalostus tapahtuvat siihen parhaiten erikois-
tuneessa yksikössä.

Asiakasprojektit hoidetaan tiimeissä, jot-
ka kootaan myynnin, tuotekehityksen, tuo-
tantomenetelmien ja logistiikan asiantunti-
joista. Projektinhallintajärjestelmän myötä
yhteydet tuotantoyksiköihin, alihankkijoi-
hin ja asiakkaisiin verkotetaan. Ajantasaiset
projektitiedot ovat vastuuhenkilöiden kaut-
ta asiakkaiden käytettävissä.

Katsauskauden aikana valimoiden käyt-
töasteet ovat nousseet lähinnä konepajateol-
lisuuden parantuneen kysynnän ansiosta
etenkin konsernin suomalaisissa valimoissa.
Toimenpiteitä tuotantomäärien sopeutta-
miseksi vastaamaan mahdollisesti alenevaa
kuorma-autoteollisuuden kysyntää alettiin
suunnitella. Ensimmäiset tuotannon vähen-
nystoimenpiteet liittyvät ylimääräisten vuo-
rojärjestelyiden purkamisiin.

Raskaan kuorma-autoteollisuuden tuo-
tantomäärien huipun ohittaminen on näky-
nyt kysynnän tasaantumisena ryhmän ko-
nepajoissa, vaikka toimitusmäärät ovat nous-
seet vielä edellisvuodesta parilla prosentilla.
Ruotsissa sijaitsevien konepajojen kustan-
nusten sopeuttaminen on ollut kysynnän
muutosta hitaampaa, mikä merkitsi konepa-
jojen kannattavuuden heikkenemistä edel-
lisvuoden vertailujaksoon verrattuna.

Karkkilan valimossa käynnissä ollut terveh-
dyttämisohjelma on saatu pääosin päätökseen
maaliskuussa. Suunnitelmien mukaisesti to-
teutettiin mm. tuoterationalisointiin liittyvät
toimenpiteet. Niiden positiiviset vaikutukset
ovat jo nähtävissä, ja yksikön liikevoitto katsa-
uskaudelta on lähellä nollatasoa.

Edellisvuonna syvän liiketappion teh-
neessä Componenta Alvestassa on käynnis-
sä monipuolinen kehitysohjelma  tuottavuu-
den ja laadun parantamiseksi. Ohjelmaan
liittyvät tuoterationalisoinnit on tarkoitus
saada tehdyksi alkusyksyyn mennessä.  Vuo-
den alussa Alvesta läpäisi ISO 14001 -ympä-
ristösertifikaatin mukaisen tarkastuksen.

Niinikään tappiollisessa Osbyn konepa-
jayksikössä on käynnistetty tervehdyttämis-
projekti. Tavoitteena on  tuottavuuden nos-
to  tuoterationalisoinnin ja koneistusinves-
tointien kautta.

Hammastettujen komponenttien myynti
on sujunut odotusten mukaisesti myynti-
määrien ollessa hieman edellisvuoden vas-
taavaa kautta alhaisemmat.

Muu liiketoiminta ja
osakkuusyhtiöt
Muun liiketoiminnan liikevaihto oli katsaus-
kaudella 10,7 Me (11,7) ja liikevoitto 0,5 Me
(0,5). Tilauskanta 31.3.2001 oli 6,6 Me (7,6).

Kuorma-autoteollisuuden kysyntätilan-
teen muuttuminen merkitsi myös konser-
nin taekomponenttien toimitusmäärien las-
kua edellisvuoden alkuun verrattuna. Me-
talli- ja putkikomponenttien myynti kasvoi
hieman edellisvuodesta.

Osakkuusyhtiöiden tulos Componenta
Holding -konsernin liikevoitosta oli -0,7 Me
(-0,2). Tappio johtuu Thermia-konsernin
vuoden 2000 tilinpäätöksessä tehdyistä ker-
taluonteisista kulukirjauksista ja sen alku-
vuoden liiketoiminnan tappiollisuudesta.

Investoinnit
Katsauskauden tuotannollisten investointi-
en määrä oli 4,3 Me (2,8). Suurimmat inves-
tointikohteet olivat Främmestadin ja Osbyn
konepajayksiköihin tehdyt työstökeskusin-
vestoinnit, Alvestan valimon valujen jääh-
dytyslinja sekä Wirsbon uuteen takeiden
puristuslinjaan kohdistuneet työt. Bruttoin-
vestoinnit Componenta Oyj:n osakkeiden
hankinta mukaan lukien olivat 36,5 Me.

Componenta Holding -konsernin koko
vuoden tuotannollisten investointien arvi-
oidaan olevan noin 15 Me.

Osakepääoma ja osakkeet
Componenta Holdingin osakkeet otettiin
Helsingin Arvopaperipörssi HEX:n päälis-
talle 19.3.2001. Yhtiön osakepääoma katsa-
uskauden päättyessä oli 19,2 Me. Osakkeen
nimellisarvo on 2 euroa. 31.3.2001 kurssi oli
3,21 euroa. Osakekannan markkina-arvo
kauden päättyessä oli 30,9 Me. Osakkeen
suhteellinen vaihto katsauskauden aikana
oli 0,5 % osakekannasta.

Osakeanti- ja omien osakkeiden
ostovaltuudet
Yhtiön hallituksella ei ole voimassa olevia
osakeantivaltuuksia eikä valtuuksia omien
osakkeiden ostoon.

Componentan optioiden
vaihtotarjous
Componenta Holding Oyj on päättänyt,
että Componenta Oyj:n liikkeelle laskelmis-
ta optiotodistuksista ja optio-oikeuksista ei
tarjota rahavastiketta. Componenta Holding
Oyj antaa uusia optio-oikeuksia Componen-
tan opioiden haltijoille siten, että luopumal-
la optioistaan haltijoilla on oikeus merkitä
vastaava määrä Componenta Holdingin

uusia optio-oikeuksia. Vaihtotarjous on voi-
massa 30.4.2001 asti.

Hallinto
Componenta Holding Oyj:n hallituksen
puheenjohtaja on Olli Reenpää ja jäsenet
Jouko Koskinen, Heikki Lehtonen, Antti
Lehtonen ja Juhani Mäkinen. Hallitus on
sama kuin Componenta Oyj:n hallitus. Yh-
tiön toimitusjohtaja on Heikki Lehtonen ja
varatoimitusjohtaja Yrjö Julin.

Componenta Holding Oyj:n tilintarkasta-
jana toimii SVH Pricewaterhouse Coopers
Oy ja vastuullisena tilintarkastajana KHT
Kari Miettinen.

Tulevaisuuden näkymät
Teollisuuden luottamusindikaattorit ovat
kääntyneet vuoden vaihteen jälkeen las-
kuun Componentan liiketoiminta-alueella.
Teollisuuden varsinaiseen kysyntään luotta-
musindikaattoreiden heikentyminen ei ole
vielä mainittavammin heijastunut. Nähtä-
väksi jää, tapahtuvatko muutokset teollises-
sa toiminnassa viiveellä vai onko kyseessä
ohimenevä jakso. Epätietoisuus USA:n ta-
louden kehittymisestä on heijastunut varo-
vaisuutena myös Euroopassa.

Raskaan kuorma-autoteollisuuden osalta
kysynnän huippu näyttää osuneen vuoden
2000 loppuun. Sekä kuorma-autovalmista-
jat että tutkimuslaitokset arvioivat kuluvan
vuoden tuotantomäärien Euroopassa jäävän
5 - 10 % alemmalle tasolle kuin edellisvuon-
na. Toistaiseksi muutokset komponenttien
kysynnässä ovat olleet maltilliset.

Yleisen koneenrakennusteollisuuden ti-
lanne näyttää suosivan suomalaisia alan yri-
tyksiä, koska kysyntä Suomessa on toistaisek-
si jatkanut vahvistumistaan. Merkkejä tilan-
teen tasaantumisesta on kuitenkin havaitta-
vissa esimerkiksi puunjalostusteollisuudelle
toimittavissa konepajakonserneissa.

Off-road- ja muun teollisuuden kompo-
nenttien kysynnän arvioidaan olevan jonkin
verran edellisvuotta alhaisemman.

Componenta Holding -konserni on pyrki-
nyt lisäämään toimintansa joustavuutta ja
tehokkuutta. Mikäli kysynnässä ei tapahdu
äkkimuutoksia, ei  markkinamuutosten arvi-
oida vaikuttavan kielteisesti konsernin toi-
mintaan. Konsernin liikevaihdon vuonna
2001 arvioidaan olevan runsaat 200 miljoo-
naa euroa, mikä merkitsee jatkuvien liiketoi-
mintojen osalta noin viiden prosentin pudo-
tusta edellisvuodesta. Componenta Holding
-konsernin voiton rahoituserien jälkeen en-
nustetaan nousevan edellisvuoden Profor-
ma-vertailutietoihin nähden.



Componenta Holding -konserni

Proforma Proforma
TULOSLASKELMA, Me 1.1.-31.3.2001 1.1.-31.3.2000 1.1.-31.12.2000
Liikevaihto 56,3 62,6 225,7
Liiketoiminnan muut tuotot 2,3 1,1 7,4
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta -0,7 -0,2 -0,5
Liiketoiminnan kulut 52,0 58,1   208,7
Poistot ja arvonalenemiset 2,1 2,7 9,6
Liikevoitto 3,8 2,6 14,2
% liikevaihdosta 6,7 4,2 6,3
Rahoitustuotot ja kulut -1,9 -2,0 -8,0
Voitto rahoituserien jälkeen 1,9 0,6 6,2
Verot -0,3 - -
Vähemmistöosuus ja muuntoerot 0,0 - -
Nettotulos 1,6 - -

Proforma
TASE, Me 31.3.2001 1.1.2001
Vastaavaa
Pysyvät vastaavat 150,2 155,6
Vaihtuvat vastaavat
  Vaihto-omaisuus 22,8 22,8
  Saamiset 56,9 56,1
  Rahoitusarvopaperit 1,2 0,0
  Rahat ja pankkisaamiset 5,3 4,9
Vaihtuvat vastaavat yhteensä 86.1 83,8
Vastaavaa yhteensä 236,3 239,4

Vastattavaa
Oma pääoma

Osakepääoma 19,2 19,2
Muu oma pääoma 13,5 11,5
Pääomalainat 22,7 22,7

Oma pääoma yhteensä 55,4 53,4
Vähemmistöosuus 4,8 4,8
Konsernireservi 13,2 13,9
Vieras pääoma
  Pitkäaikainen vieras pääoma

Korolliset velat 74,9 78,3
Korottomat velat 3,6 3,7

  Lyhytaikainen vieras pääoma
Korolliset velat 45,8 49,4
Korottomat velat 38,8 35,8

Vieras pääoma yhteensä 163,0 167,3
Vastattavaa yhteensä 236,3 239,4



* Vuoden 2001 investoinnit sisältävät Componenta Oyj:n osakkeiden hankinnan.
** Vuoden 2001 vastuusitoumukset sisältävät pantattuja Componenta Oyj:n osakkeita 31,8 Me.
       Osakkeet on pantattu 2 Me:n velan vakuudeksi.

Johdannaisinstrumentteja käytetään konsernin valuutta- ja korkoriskien suojaamiseen

Proforma
TUNNUSLUVUT 31.3.2001 1.1.2001
Omavaraisuusaste, % 15,8 14,9
Omavaraisuusaste, %, pääomalaina ja
konsernireservi omana pääomana 31,0 30,1
Oma pääoma/osake, e 3,40 3,20
Korolliset nettovelat, Me 106,5 109,4
Korolliset nettovelat, pääomalaina velkana, Me 129,2 132.1
Net gearing, %, pääomalaina ja konsernireservi
omana pääomana 145,3 151,8
Net gearing, % 345,3 371,7
Tilauskanta, Me 33,5 35,0
Bruttoinvestoinnit, Me (* 36,5 28,2
Henkilöstö keskimäärin 1 846 1 986
Henkilöstö kauden lopussa 1 874 1 936
Viennin ja ulkomaantoimintojen
osuus liikevaihdosta, % 74,0 77,0
Vastuusitoumukset, Me (** 74,3 43,3

Proforma
JOHDANNAISINSTRUMENTIT, Me 31.3.2001 1.1.2001

Nimellisarvo Käypä arvo Nimellisarvo Käypä arvo
Korkojohdannaiset
   Koronvaihtosopimukset 32,3 0,1 32,3 0,4
   Futuurisopimukset 4,8 0,0 9,0 -0,1
Valuuttajohdannaiset
   Termiinisopimukset 46.,5 0,2 70,1 0,6
   Valuutanvaihtosopimukset - - 2,7 0,0

SUURIMMAT OSAKKEENOMISTAJAT 31.3.2001

Osakkaan nimi Osakkeet           Osuus % äänivallasta
  1 Lehtonen Heikki 3 681 731 38,29

Lehtonen Heikki 3 336 731
      Helsingin Santapaperi Oy 340 000
      Oy Högfors-Trading Ab 5 000
  2 Etra Invest Oy 528 600 5,50
  3 Norvestia Oyj 484 200 5,04
  4 Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen 457 600 4,76
  5 Sampo-ryhmä 434 400 4,52
      Vakuutusosakeyhtiö Henki-Sampo 234 400
      Teollisuusvakuutus Oy 200 000
  6 Metalliteollisuuden Keskusliitto 213 400 2,22
  7 Lehtonen Anna-Maria 178 823 1,86
  8 Kuntien Eläkevakuutus 150 000 1,56
  9 Suomen Itsenäisyyden Juhlarahasto Sitra 148 800 1,55
10 Alfred Berg Finland Sijoitusrahasto 145 100 1,51
11 Inkinen Simo-Pekka 135 100 1,41
12 Lehtonen Yrjö M. 131 040 1,36
13 Henkivakuutusosakeyhtiö Pohjola 116 800 1,21
14 Sijoitusrahasto Alfred Berg Portfolio 115 200 1,20
15 Sijoitusrahasto Alfred Berg Optimal 113 200 1,18
16 Muut osakkaat 2 581 315 26,85
Yhteensä 9 615 309 100,00
Hallituksen jäsenten omistusosuus on 39,4 %. Kaikilla osakkeilla on yhtäläinen äänioikeus.
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Hallitus

Proforma Proforma Proforma Proforma
1-3/2001 10-12/2000 7-9/2000 4-6/2000 1-3/2000

Liikevaihto 56,3 57,4 43,8 61,9 62,6
Liikevoitto 3,8 3,6 1,1 6,9 2,6
Nettorahoituskulut -1,9 -1,8 -2,0 -2,2 -2,0
Voitto/tappio rahoituserien jälkeen 1,9 1,8 -0,9 4,7 0,6

COMPONENTA HOLDING OYJ
PL 1132 (World Trade Center, Aleksanterinkatu 17)

 00101 Helsinki
Puhelin (09) 225 021• Telefax (09) 2250 2721

www.componenta.com

KONSERNIN KEHITYS
LIIKETOIMINTARYHMITTÄIN (Me)

KONSERNIN KEHITYS NELJÄN-
NESVUOSITTAIN (Me)

Proforma Proforma
Liikevaihto 1.1.-31.3.2001 1.1.-31.3.2000 1.1.-31.12.2000
Valu- ja muut komponentit 45,2 42,9 167,0
Muu liiketoiminta 10,7 11,7 43,7
Myydyt liiketoiminnot - 7,0 13,1
Muut ja sisäiset 0,4 1,0 1,9
Componenta Holding -konserni yhteensä 56,3 62,6 225,7

Liikevoitto 1.1.-31.3.2001 1.1.-31.3.2000 1.1.-31.12.2000
Valu- ja muut komponentit 3,4 4,3 12,9
Muu liiketoiminta 0,5 0,5 1,3
Myydyt liiketoiminnot -0,4 -3,0 -3,2
Muut ja sisäiset 0,3 0,7 3,1
Componenta Holding -konserni yhteensä 3,8 2,6 14,2

Tilauskanta 31.3.2001 31.3.2000 1.1.2001
Valu- ja muut komponentit 27,0 24,8 27,7
Muu liiketoiminta 6,6 7,6 7,3
Myydyt liiketoiminnot - 4,0 -
Muut ja sisäiset -0,1 -0,1 -0,1
Componenta Holding -konserni yhteensä 33,5 36,4 35,0

Proforma Proforma Proforma Proforma
Liikevaihto 1-3/2001 10-12/2000 7-9/2000 4-6/2000 1-3/2000
Valu- ja muut komponentit 45,2 45,4 35,1 43,6 42,9
Muu liiketoiminta 10,7 11,6 8,8 11,7 11,7
Myydyt liiketoiminnot - 0,0 0,1 6,0 7,0
Muut ja sisäiset 0,4 0,4 -0,1 0,5 1,0
Componenta Holding -konserni yhteensä 56,3 57,4 43,8 61,9 62,6

Liikevoitto 1-3/2001 10-12/2000 7-9/2000 4-6/2000 1-3/2000
Valu- ja muut komponentit 3,4 3,7 0,7 4,1 4,3
Muu liiketoiminta 0,5 0,2 0,1 0,5 0,5
Myydyt liiketoiminnot -0,4 0,0 -0,4 0,2 -3,0
Muut ja sisäiset 0,3 -0,4 0,6 2,0 0,7
Componenta Holding -konserni yhteensä 3,8 3,6 1,1 6,9 2,6

Tilauskanta  31.3.2001 1.1.2001 30.9.2000 30.6.2000 31.3.2000
Valu- ja muut komponentit 27,0 27,7 29,7 27,7 24,8
Muu liiketoiminta 6,6 7,3 8,6 8,4 7,6
Myydyt liiketoiminnot - - - 0,1 4,0
Muut ja sisäiset -0,1 -0,1 -0,1 -0,1 -0,1
Componenta Holding -konserni yhteensä 33,5 35,0 38,3 36,1 36,4

NELJÄNNESVUOSIKEHITYS
LIIKETOIMINTARYHMITTÄIN (Me)




